1501'de Keşmir'e dönen Mîr Şemseddin vefatına kadar (1526) Srinagar'da yaşamış, bu arada birçok Budist köyünün İslâmlaşması'nda etkili olmuştur. Daha sonra Bâbürlü fethinin ardından Semerkant'tan gelip Keşmir'e yerleşen Nakşibendî şeyhi Hâce Hâvend Mahmûd Lâhûrî (ö. 1052/1642) ile onun arkasından oğlu Muînüddin'in önderliğinde Sünnî anlayışın yayılması için faaliyet başlatıldı. Bunların takipçisi olan Şeyh Ahmed-i Sirhindî, Muhammed Sâdık Hemedânî Keşmîrî, Şeyh Mehdî Ali ve Hacı Yûsuf Keşmîrî gibi tanınmış müridleri bu faaliyeti sürdürdüler. Keşmir'e göç eden Kâdirî şeyhlerinden Molla Şah Muhammed Bedahşî de (ö. 1071/1661) Bâbürlü şehzadesi olan müridi Dârâ Şükûh'un belirttiğine göre Keşmir'de Sünnî İslâm anlayışının yaygınlaşmasında önemli rol oynamıştır.

Keşmir'in müslüman idarecileri de daha öncekiler gibi mimariye önem vermişler, yeni şehirler kurup çeşitli yapılar ve sulama kanalları inşa ettirmişlerdir.